Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES- MT.

A Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que fará adesão a Ata de Registro de Preços nº 09/2015, proveniente do Pregão Presencial
nº 013/2015 do Município de Cáceres-MT, que teve como vencedora a empresa L. BRUM DA SILVA-ME, CNPJ:
10.947.845/0001-42, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa especializada em prestação de
serviços em locação de estrutura geral para eventos institucionais e culturais, de iniciativa própria ou a título de
participação, envolvendo solenidades, seminários, encontros, palestras, cursos, conferências, reuniões, premiações,
treinamentos, workshops, festivais, feiras e outros eventos correlatos a serem realizados mediante demanda e de acordo
com as necessidades da SICMATUR e de acordo com o Edital e Termo de Referência.  Sendo que a Prefeitura Municipal
de Salto do Céu - MT, aderiu a Ata supramencionada. Salto do Céu - MT, 19 de Agosto de 2015.

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA - PRESIDENTE DA CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c52b1f3e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:56:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial